
平成 22年 12 月 20 日 稲垣連絡係より 

 

平素は部会運営にご協力賜りましてありがとうございます。 

保険者様より連絡がありましたので連絡申し上げます。 

あわせて、今回の現任ケアマネージャー向けのアンケートについて未だほとん

ど返信がなく、保険者としてとてもあせられているようです。 

返信まだの方は大至急回答いただけますようお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

居宅介護支援事業者 様 

 

ケアプラン作成における主治医の意向について 

 

「ケアプランの作成における主治医の意向」につきましては、要支援・要介護

の新規・更新・区分変更の各申請時に主治医から提供されており、担当するケ

アマネージャー等からの請求に基づき市高齢福祉課介護給付係にてお渡しして

おります。このことについて、改めてご周知いただくとともに、主治医の意向

を確認のうえ連携に努めていただきますようお願いいたします。 

なお、この「主治医の意向」は、ケアマネジメントを担当する事業者に交付

いたしますが、担当事業者が変更となった場合は、適切に引き継いでいただき

ますようお願いいたします。 

 

市高齢福祉課介護給付係 058-383-1778 

 

 


